
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

mHUis 2019 г. 

О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 
начальнику управления экономического развития 

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Делегировать начальнику управления экономического развития полномочия 

по рассмотрению и подписанию: 

1.1. Договоров, актов и иных документов, связанных с исполнением договоров: 

1.1.1. На размещение нестационарного торгового объекта без проведения торгов. 

1.1.2. На размещение нестационарного торгового объекта, заключенного по результатам 

проведения аукциона. 

1.2. Заявлений на размещение нестационарного торгового объекта. 

1.3. Уведомлений о принятом решении о заключении договора на размещение 

нестационарного торгового объекта. 

1.4. Уведомлений о принятом решении об отказе в заключении договора 

на размещение нестационарного торгового объекта. 

1.5. Соглашений об исполнении обязательств за фактическое пользование имуществом 

при размещении нестационарного торгового объекта, актов и иных документов, связанных 

с исполнением соглашений. 

2. На период временного отсутствия начальника управления экономического развития 

делегировать полномочия главы администрации города Рязани, указанные в пункте 1 

настоящего постановления, должностному лицу администрации города Рязани, на которого 

возложено исполнение еш=^цднностей в соответствии с распоряжением администрации 

города Рязани. 

3. Контроль j £щего постановления оставляю за собой. 

Глава администра Е.Б. Сорокина 


